PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

"Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.067/01 de 09 de abril de 2.001

"CONSIDERA PONTO FACULTATIVO 0 rnA
QUE ESPECIFICA E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS".

HUMBERT0 CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Estado de mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
Iegai S.

DECRETA

Art. 1 °  Fica estabelecido ponto facultativo nas repartiçôes püblicas municipais no dia
12 de abnl de 2.001, quinta-feira, tendo em vista o feriado da Semana Santa,
retomando as atividades normais na segunda —feira, 16 de abril, as 7:00 horas.

Parigrafo ánico - Para cfcito do disposto no caput deste artigo, ficam ressalvados os
serviços que, par sin natureza, não possam sofrer paralisacoes.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo, ficando revogadas as
disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 09 de abril de 2.00!.

lum4rto Curios Rarnos Arnaducci
Prefe/so Municipal

PUBLICADO POR

AFIXAcAO EM.ji.SJ~a
An Campo Grande, 200 -  Fone (06 9 474-1144 - (.EP 79.980-COO - CGCq'MF 03.741.68310001-26